

Lipno, dnia 05 kwietnia 2017 r.

Wyjaśnienie treści SIWZ IV

dotyczy zamówienia publicznego pt: „Zakup i dostawa ciągnika rolniczego (wersja drogowa) wraz z osprzętem”.

Zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami i dokonuje zmian w opisie przedmiotu zamówienia:

Pytanie nr 1.

Czy moc homologowana ciągnika może wynosić 106 KM

Odpowiedź nr 1

Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie nr 2.

Czy prędkość obrotowa tylnego WOM może wynosić 540/1000 obr/min

Odpowiedź nr 2.

Zamawiający dopuszcza ciągnik z tylnym WOM o obrotach: 540/750(540E)/1000 obr/min lub równoważne.

Pytanie nr 3.

Czy ciągnik może posiadać pompę hydrauliczną o wydatku 50 l/min

Odpowiedź nr 3.

Tak, Zamawiający dopuszcza ciągnik posiadający pompę hydrauliczną o wydajności min. 50 l/min.

Pytanie nr 4

Czy udźwig tylnego podnośnika może mieć 4200 kg

Odpowiedź nr 4.

Tak, Zamawiający dopuszcza udźwig tylnego podnośnika min. 4200 kg.

Powyższe zmiany zostaną naniesione na treść SIWZ.

Kierownik
Referatu Administracyjnego
mgr Arkadiusz Linkowski